
UCHWAŁA NR XXXVII/304/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 994), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 28 000,00 zł i jednocześnie zwiększając plan dochodów o kwotę 612 668,00 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2018 w łącznej kwocie 30 190 
226,74 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 28 410 511,52 zł

b) majątkowe w kwocie 1 779 715,22 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 21 000,00 zł i jednocześnie zwiększając plan wydatków o kwotę 605 668,00 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w łącznej kwocie 33 988 
851,26 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 27 021 364,87 zł

b) majątkowe w kwocie 6 967 486,39 zł

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2018 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej w pozycji nr 5.1 – Dział 600 – Transport i łączność, 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – § 6050  – zwiększając o kwotę 341 988,00 zł wydatek na zadanie 
inwestycyjne p.n. „Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni twardej (droga Zalesie – Suchowizna) w tym 
wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej”.

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2018 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2018”.

§ 4. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych w 2018 roku z budżetu gminy ogółem o 131 880,00 zł, tj. z kwoty 
1 080 819,00 zł do kwoty 1 212 699,00 zł, w tym: dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie o kwotę 
13 000,00 zł oraz o kwotę 118 880,00 zł  na dotacje celowe przekazane gminom na zadania bieżące realizowane na 
podstawie zawartych porozumień dotyczących zwrotu kosztów poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 
do przedszkola niepublicznego i nie będącego uczniem gminy dotującej.

2. Aktualne brzmienie planu dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2018 przedstawia Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych„.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXXVII/304/2018 Rady Gminy Gminy Stanisławów

z dnia 20 czerwca 2018r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 554 880 0

1 Samorządowa instytucja kultury 358 000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 213 000

921 92116 2480 Biblioteki 145 000

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 196 880

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i nie będącego 

uczniem gminy dotującej (art. 80 ust 2a, art.90 

ust. 2c oraz art 79a ustawy o systemie oświaty)

196 880

Nazwa zadania - podmiotu 517 819 140 000

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkole "Promyczek"  i przedszkole 

"Tęczowa Dolina"         - realizujące zadania z 

zakresu oświaty

353 000 0

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

137 000 0

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

23 000 0

851 85153 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

10 000

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

31 000

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

4 819

854 85415 2360

Realizacja pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze stypendialnym na podstawie art. 221 

u.f.p tj.

10 000

921 92109 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

na podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

20 000

926 92605 2820

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. realizacja 

programu MSiT "Umiem pływać"

9 000

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

60 000

Ogółem 1 072 699 140 000

Ogółem udzielone dotacje 1 212 699

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 8 496 806,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 12 600,00 8 509 406,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 123 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 12 600,00 135 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

801 598 000,00Oświata i wychowanie -28 000,00 158 080,00 728 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 28 000,00Szkoły podstawowe 0,00 11 200,00 39 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

80104 330 000,00Przedszkola 0,00 146 880,00 476 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 160 000,00 0,00 146 880,00 306 880,00

80106 40 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego -28 000,00 0,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00

28 267 831,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 170 680,00 28 410 511,52

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01042 0,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

600 139 500,00Transport i łączność 0,00 341 988,00 481 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 500,00 0,00 0,00 139 500,00

60016 139 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 341 988,00 481 488,00

139 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 341 988,00 341 988,00

1 337 727,22razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 126,00 0,00 0,00 203 126,00

0,00 441 988,00 1 779 715,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 605 558,74

203 126,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 126,00

-28 000,00 30 190 226,74612 668,00

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

1 346 013,52 813 842,78 5 000,00813 842,78 0,00 0,00 532 170,74532 170,740,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00808 842,78przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 788 001,52

441 988,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

913 842,78
100 000,00

0,00

913 842,78
100 000,00

0,00

5 000,00
0,00
0,00

908 842,78
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

874 158,74
341 988,00

0,00

874 158,74
341 988,00

0,00

225 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

1 246 013,52

Drogi publiczne gminne

813 842,78 5 000,00813 842,78 808 842,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 170,74 432 170,74 225 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

441 988,00
1 688 001,52 913 842,78

100 000,00
0,00

913 842,78
100 000,00

0,00

5 000,00
0,00
0,00

908 842,78
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

774 158,74
341 988,00

0,00

774 158,74
341 988,00

0,00

225 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

668 536,15 668 536,15 0,00 668 536,15 0,00 0,00668 536,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
768 536,15 768 536,15

100 000,00
0,00

768 536,15
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

768 536,15 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

207 170,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 207 170,74 207 170,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
341 988,00
549 158,74 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

549 158,74
341 988,00

0,00

549 158,74
341 988,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

3 304 455,00 2 988 355,00 2 339 537,002 929 855,00 0,00 0,00 316 100,00316 100,0058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 318,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 304 455,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0058 500,00

0,00
0,00

2 988 355,00
1 000,00

-1 000,00

2 929 855,00
1 000,00

-1 000,00

2 339 537,00
0,00
0,00

590 318,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 100,00
0,00
0,00

316 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

43 900,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

43 900,00 0,007 900,00 7 900,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
43 900,00 43 900,00

1 000,00
-1 000,00

7 900,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

7 900,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-1 000,00

4 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
2 100,00 2 100,00

1 000,00
0,00

2 100,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

2 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

431 630,00 301 630,00 16 000,00261 630,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 630,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 442 430,00

20 800,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,0030 000,00

0,00
-10 000,00

312 430,00
20 800,00

-10 000,00

282 430,00
20 800,00

0,00

16 000,00
0,00
0,00

266 430,00
20 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

429 630,00

Ochotnicze straże pożarne

299 630,00 16 000,00259 630,00 243 630,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 000,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
20 800,00

440 430,00 310 430,00
20 800,00

-10 000,00

280 430,00
20 800,00

0,00

16 000,00
0,00
0,00

264 430,00
20 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

30 000,00 30 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 800,00
50 800,00 50 800,00

10 800,00
0,00

50 800,00
10 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 800,00
0,00

50 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
51 500,00 51 500,00

10 000,00
0,00

51 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

51 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 092 412,00 9 978 912,00 6 647 164,009 108 352,00 591 000,00 0,00 3 113 500,003 113 500,00279 560,00 0,00 0,00 0,00 0,002 461 188,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 211 292,00

118 880,00
0,00 0,00

0,00
0,00279 560,00

0,00
0,00

10 097 792,00
118 880,00

0,00

9 108 352,00
0,00
0,00

6 647 164,00
0,00
0,00

2 461 188,00
0,00
0,00

709 880,00
118 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 113 500,00
0,00
0,00

3 113 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

1 993 416,00

Przedszkola

1 093 416,00 472 543,00645 656,00 173 113,00 431 000,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 760,00
0,00
0,000,00

118 880,00
2 112 296,00 1 212 296,00

118 880,00
0,00

645 656,00
0,00
0,00

472 543,00
0,00
0,00

173 113,00
0,00
0,00

549 880,00
118 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
118 880,00
196 880,00 196 880,00

118 880,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 196 880,00
118 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 028 333,00 1 028 333,00 482 548,00712 833,00 0,00 0,00 0,000,00315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 285,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 018 333,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,00305 500,00

0,00
-10 000,00

1 018 333,00
0,00

-10 000,00

712 833,00
0,00
0,00

482 548,00
0,00
0,00

230 285,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85214

163 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

163 000,00 0,000,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

153 000,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
0,00

153 000,00 153 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

153 000,00 153 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

153 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 678 981,00 7 678 981,00 229 953,00248 361,00 0,00 0,00 0,000,007 430 620,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 408,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 691 981,00

13 000,00
0,00 0,00

0,00
0,007 430 620,00

0,00
0,00

7 691 981,00
13 000,00

0,00

261 361,00
13 000,00

0,00

229 953,00
0,00
0,00

31 408,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85510

5 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

13 000,00
18 000,00 18 000,00

13 000,00
0,00

18 000,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 000,00
18 000,00 18 000,00

13 000,00
0,00

18 000,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

458 650,00 458 650,00 0,0093 650,00 365 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 650,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 468 650,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

468 650,00
10 000,00

0,00

93 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 650,00
0,00
0,00

375 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92109

250 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

250 500,00 0,0050 500,00 50 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
260 500,00 260 500,00

10 000,00
0,00

50 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 500,00
0,00
0,00

210 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

210 000,00 210 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 210 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

33 404 183,26 26 778 684,87 17 221 103,87 10 929 427,40 6 291 676,47 1 080 819,00 8 172 630,00 6 625 498,396 625 498,39280 000,000,0024 132,00 327 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 132,00

0,00

0,00

8 152 630,00

0,00

-20 000,00-21 000,00

605 668,00

33 988 851,26 27 021 364,87

263 680,00

-21 000,00

17 354 903,87

134 800,00

-1 000,00

10 929 427,40

0,00

0,00

6 425 476,47

134 800,00

-1 000,00

1 209 699,00

128 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

6 967 486,39

341 988,00

0,00

6 967 486,39

341 988,00

0,00

327 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/304/2018

Rady Gm. Stanisławów z dnia 20 czerwca 2018r.

w złotych

Plan wydatków 

majątko-   wych 

i inwestycyj-   

nych realizowa-   

nych tylko w 

2018 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2018, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Sokólu gm. 

Stanisławów

1 650 000,00 1 650 000,00

środki własne 

45000 zł  Kredyty i 

pożyczki 1 605 000 

zł

2 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Stanisławów

30 000,00 30 000,00 środki własne

3 010 01042 6050

Przebudowa drogi gminnej 

stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w miejscowości 

Retków

316 500,00 316 500,00

pożyczka z EFRWP 

- 150 000 zł, 

dotacja z 

Urz.Marszałkowski

ego - 100 000 zł, 

środki własne - 66 

500 zł

4 600 60014 6300

Dofinansowanie zadania p.n. 

"Przebudowa drogi nr 2214W 

Stanisławów-Mlęcin-Kamionka 

wraz z budową chodnika od km 

2+441 do km 2+994, etap I" 

(droga powiatowa Stanisławów - 

Sokóle)

100 000,00 100 000,00 środki własne

5 600 60016 Budowa dróg gminnych  w tym: 774 158,74 549 158,74 225 000,00

5.1 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

(droga Zalesie-Suchowizna) w 

tym wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej

510 568,44 510 568,44

środki własne w 

ramach funduszu 

sołeckiego - 18 

580,44, środki z 

dotacji – 341 

988,00 i pożyczka z 

EFRWP - 150 000 

zł

5.2
6057 

6059

Przebudowa ul. Ceglanej i 

Targowej w miejscowości 

Stanisławów

225 000,00 225 000,00

dofinansowanie ze 

środków LGD - 

139500 zł, środki 

własne - 85500,00

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2018

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2018 

ogółem

w  tym

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.3 6050

Wykonanie II etapu 

przebudowy chodnika na ul. 

Senatorskiej w Stanisławowie

38 590,30 38 590,30

środki własne, w 

tym  w ramach 

wydatków z 

Funduszu 

Sołeckiego 

miejscowości 

Stanisławów - 38 

590,30 zł

6 750 75023 6050

Rozbudowa i remont budynku 

Urzędu Gminy w 

Stanisławowie - cd. prac z 2016 

i 2017r. -  remont w pokojach

316 100,00 316 100,00 środki własne 

7 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

projektowo-kosztorysowe

70 000,00 70 000,00 środki własne

8 754 75412 6230

Dotacja celowa na prace 

wykończeniowe budynku 

remizy OSP w Rządzy

60 000,00 60 000,00 środki własne

9 801 80101 6050
Budowa hali sportowej w 

miejscowości Pustelnik
1 670 000,00 1 670 000,00

środki własne 

860400 zł, dotacja z 

Min. Sportu 

769600zł, dotacja z 

budżetu państwa - 

40000 zł

10 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Ładzyniu
350 000,00 350 000,00

środki własne 50 

000 zł Pożyczka z 

EFRWP - 300 000 

zł

11 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola 

w Stanisławowie
900 000,00 900 000,00 środki własne

12 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
113 727,65 113 727,65

środki własne w 

tym fundusz sołecki 

- 87227,65zł.

13 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

21 000,00 21 000,00 środki własne 

14 900 90095 6050
Rewitalizacja centrum 

Stanisławowa 
300 000,00 300 000,00

środki własne - 200 

000 zł;  pożyczka z 

EFRWP - 100 000 

zł

15 900 90095
6057 

6059

Budowa placu zabaw przy ul. 

Kwiatowej w Stanisławowie
102 500,00 102 500,00

środki własne - 38 

874 zl, środki z 

LGD - 63 626 zł

16 801 80101 6050

Modernizacja sali 

gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Stanisławowie

193 500,00 193 500,00

6 967 486,39 1 421 658,74 5 545 827,65

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych gminy i zwiększają budżet ogółem,
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 584 668,00 zł.

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -
zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 000,00 w związku z podpisaniem Umowy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego Nr 174/UMWM/05/2018/RW-RM-II/1-93 na
dotację z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą "Przebudowa drogi gminnej stanowiącej
dojazd do gruntów rolnych w miejscowości Retków, Gmina Stanisławów". Jednocześnie w Tabeli
Nr 5 do uchwały budżetowej zmienia się w poz. 3 w zadaniu wymienionym powyżej źródła
finansowania inwestycji.
Zmianę tę zawiera również Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały - „Plan wydatków majątkowych i
inwestycyjnych realizowanych w roku 2018”.

2. W dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne wprowadza się §
6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z kwotą 341
988,00 zł w związku z otrzymaną dotacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
przebudowę drogi gminnej w miejscowości Zalesie, gmina Stanisławów w ramach Rządowego
Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej
Infrastruktury Drogowej – województwo mazowieckie.
Jednocześnie zwiększa się o kwotę 341 988,00 zł wydatek na zadanie inwestycyjne wskazane w
Tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej w poz. 5.1 - „Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni
twardej (droga Zalesie – Suchowizna) w tym wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej”
oraz źródła finansowania inwestycji.
Zmianę tę zawiera również Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały - „Plan wydatków majątkowych i
inwestycyjnych realizowanych w roku 2018”.

3.W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 - Przedszkola - zwiększa się plan dochodów
i wydatków ogólnie o kwotę 118 880,00 zł w zakresie wychowania przedszkolnego w związku z
otrzymanym pismem z MUW w Warszawie Wydział Finansów z dnia 24 kwietnia 2018r. Nr FIN-
I.3111.15.14.2018:
1) po stronie dochodów zmniejsza się plan dotacji w rozdziale 80106 - Inne formy wychowania
przedszkolnego - § 2030 o kwotę 28 000,00 zł natomiast w rozdziale 80104 - Przedszkola zwiększa
się plan dotacji o kwotę 146 880,00 zł,
2) po stronie wydatków zwiększa się plan w rozdz. 80104 - Przedszkola w § 2310 o kwotę 118
880,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe przekazane gminom na zadania bieżące realizowane
na podstawie zawartych porozumień dotyczących zwrotu kosztów poniesionych na każdego ucznia
uczęszczającego do przedszkola niepublicznego i nie będącego uczniem gminy dotującej.
Zmianę tę zawiera również Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały "Dotacje udzielone w 2018 roku
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych„.

4. W związku z przesunięciem terminu realizacji oraz umieszczeniem zadania inwestycyjnego
„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ładzyniu” w przedsięwzięciach do WPF na lata
2018 - 2019 wydatek zaplanowany na ten cel w roku bieżącym w kwocie 350 000,00 zł przenosi
się z kolumny 7 do kolumny 8 w Tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej - „Plan wydatków
majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2018”.
(poz. 10).

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 1



5. Pozostałe zmiany po stronie dochodów i wydatków, zawarte w tabeli nr 1 i 2 zostały dokonane
w związku z analizą realizacji dochodów i wydatków jednostki Urzędu Gminy Stanisławów,
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie i potrzebą przeniesienia środków do
klasyfikacji gdzie będą wydatkowane i tak:
1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 -
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw – wprowadza się plan dochodów w § 0490 na kwotę 12 000,00 zł z tytułu wpływu opłaty
adiacenckie,

2) Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - wprowadza się plan
dochodów w § 0940 na kwotę 11 200,00 zł z tytułu wpłaty zwrotu za zużytą w poprzednium roku
energię elektryczną przy budowie hali sportowej w Pustelniku.

3) Dział - 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - § 4270 – zwiększa
się plan wydatków na bieżące remonty dróg o kwotę 100 000,00 zł. Środki na zwiększenie
pochodzą ze zwolnienia środków zaplanowanych w budżecie jako wkład własny na zadanie
inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w
miejscowości Retków, Gmina Stanisławów"w związku z otrzymaną dotacją na ten cel.

4) Dział - 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75022 - Rady gmin - w wyniku weryfikacji
przenosi się kwotę 1 000,00 zł z § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia do § 4220 - Zakup
środków żywności,

5) Dział - 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze
straże pożarne - w wyniku weryfikacji przenosi się kwotę 10 000,00 zł z § 3030 - Różne wydatki
na rzecz osób fizycznych do § 4300 - Zakup usług pozostałych oraz zwiększa się plan wydatków
w § 4270 o kwotę 10 800,00 zł jako wkład własny z przeznaczeniem na remont dachu na budynku
remizy OSP w Ładzyniu. Na to zadanie Gmina otrzyma dotację w ramach programu "Mazowieckie
strażnice OSP - 2018„ w kwocie 23 742,00 zł.

6) Dział - 852 - Pomoc Społeczna, rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z § 3110 - Świadczenia społeczne przenosi się
kwotę 10 000,00 zł do działu 855 - Rodzina, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych § 4330 - Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

7) Dział – 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 - Domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby - zwiększa się dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 13 000,00
zł z przeznaczeniem na działalność merytoryczną ( zakup instrumentów dla orkiestry dętej oraz
organizacja wypoczynku letniego dla dzieci).
Zmianę tę zawiera również Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały "Dotacje udzielone w 2018 roku
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych„.

Id: 7296AE23-378B-468B-9D42-D1709130C647. Podpisany Strona 2




